03 Compactação de subleito 
m² 7.900,00 

m² 

70.000,00 

m² 
R$ 2,85 R$ 199.500,00 

04 

Retirada manual de blocos pré-moldados 

de concreto (Blokret), inclusive 

empilhamento para reaproveitamento 

m² 

2.300,00 25.000,00 R$ 14,60 R$ 365.000,00 

TOTAL R$ 3.189.500,00 

LOTE 01 – R$ 3.189.500,00 (três milhões cento e oitenta e nove mil e quinhentos reais); 

DEMAIS OBSERVAÇÕES: 

1. OS PRODUTOS/SERVIÇOS SOMENTE SERÃO ACEITOS SE ESTIVEREM DE ACORDO AS 

NORMAS DO EDITAL; 

2. VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS; 

3. PRAZO DE ENTREGA – O INÍCIO DA OBRA DAR-SE-Á EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A